
 

あずさ第一高等学校渋谷キャンパス移転について 
 
師走の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、標記の件に関しまして、2 年次生には 9 月三者面談にて、3，4年次生には 10 月後期始業式でお伝え

いたしましたとおり、正式に令和 7 年 1月 10 日に渋谷キャンパスが移転することになりました。 
何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。また、令和 7 年 3 月に卒業を控える 3、4年次生

におかれましては、移転先で学習活動を行うことはございませんが、進学・就職等に関わる各種証明書の発行
手続きは移転先にて受付をいたします。 

記 
○あずさ第一高等学校渋谷キャンパス移転先 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【 住 所 】  〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 4-24桜ヶ丘平井ビル 7F 
【 ア ク セ ス 】  渋谷駅より徒歩 5 分 
【移転先にての授業開始日】令和 7 年 1月 15 日を予定しております。 

※1/15 の生徒登校は再試験対象者のみ 
※通常の補習授業は年間行事予定表に記載通り 1/27より再開されます。 

【お問い合わせ】 あずさ第一高等学校 渋谷キャンパス（旧校舎）  03-6416-0425（ ～1/9 まで） 
あずさ第一高等学校 渋谷キャンパス（移転先）    080-6861-0425 
※1/10以降のお問い合わせは移転先へお願いいたします。 

以上 


